Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 3027, p. 1-2, 30 jul. 2020.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

EDITAL Nº 4, DE 30 DE JULHO DE 2020

I CONCURSO PÚBLICO NACIONAL UNIFICADO PARA INGRESSO NA
CARREIRA DA MAGISTRATURA DO TRABALHO

Torna pública a opção de lotação
efetuada por candidatos aprovados no I
Concurso Público Nacional Unificado
para ingresso na Carreira da Magistratura
do Trabalho.

A Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com base na

Resolução Administrativa TST nº 1973/2018, tendo em vista o I Concurso Público Nacional
Unificado para ingresso na carreira da Magistratura do Trabalho, regido pelo Edital de
Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial da União de 29/6/2017, cujo resultado
final foi homologado pelo Pleno do Tribunal Superior do Trabalho em sessão realizada no dia
18/12/2018, nos termos da Resolução Administrativa TST nº 2053/2018, publicada no
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho – DEJT, caderno judiciário do Tribunal Superior do
Trabalho nº 2624, p. 82-83, de 18 de dezembro de 2018,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICA
a opção de lotação efetuada pelos candidatos constantes do quadro abaixo,

aprovados no I Concurso Público Nacional Unificado para ingresso na carreira da
Magistratura do Trabalho, convocados por meio do Edital nº 2, de 22 de julho de 2020, e do
Edital nº 3, de 27 de julho de 2020:

0010714b CAROLLINE REBELLATO SANCHES 140 Lista Geral TRT da 14ª

Região
0010410d RICARDO TSUIOSHI FUKUDA

SANCHEZ
141 Lista Geral TRT da 14ª

Região
0005012k FERNANDO MAIDANA MIGUEL 146 Lista Geral TRT da 14ª

Região
0009633h EDUARDO RITZEL MARCOLIN 147 Lista Geral TRT da 14ª

Região
0010470k DAVI PEREIRA MAGALHÃES 148 Lista Geral TRT da 8ª Região
0011119d VALTER HUGO DA NOBREGA ARAUJO 149 Lista Geral TRT da 14ª

Região
0009639i GABRIEL DA SILVA MEDEIROS 150 Lista Geral TRT da 14ª

Região

https://hdl.handle.net/20.500.12178/127810
https://hdl.handle.net/20.500.12178/147903
https://hdl.handle.net/20.500.12178/175010

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 3027, p. 1-2, 30 jul. 2020.

0013271i ELIZANGELA VARGAS CANDIDO
BASSIL DOWER

151 Lista Geral TRT da 14ª
Região

0010991f WALMIR AFFONSO JUNIOR 152 Lista Geral TRT da 14ª
Região

0006265a JACKSON ISZCZUK ALMEIDA BRYK 153 Lista Geral TRT da 14ª
Região

0009265e LARISSA DE SOUZA CARRIL 154 Lista Geral TRT da 8ª Região
0001071g BIANCA MEROLA DA SILVA 155 Lista Geral TRT da 8ª Região
0009845a MURILO IZYCKI 157 Lista Geral TRT da 8ª Região
0003288i MAURICIO EVANDRO CAMPOS COSTA 158 Lista Geral TRT da 14ª

Região
0007415j FERNANDA ENDLER LIMA (*) 159 Lista Geral TRT da 8ª Região
0001441c DOUGLAS CONTRERAS FERRAZ 160 Lista Geral TRT da 8ª Região
0006989j UBIRAJARA SOUZA FONTENELE

JUNIOR
161 Lista Geral TRT da 8ª Região

(*) Opção de lotação exercida nos termos do item 2.2.3 do Edital nº 02, de 22 de julho de 2020.
Inscrição Nome Classif. Lista Opção de Lotação

Publique-se.

Brasília, 30 de julho de 2020.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/175010